
Zápis z jednání školské rady při základní škole, jejíž činnost vykonává  

Základní škola Bohutín, okres Příbram 
 

Datum, místo jednání: 15. 6. 2021, ZŠ Bohutín, okres Příbram 

Přítomni: pí Oktábcová, pí uč. Žáčková, pí uč. Vondrášková, pí uč. Šuchmanová, Mgr. Lada 

Králová, ředitelka školy,   

 pí Hrstková, pí Jelínková, pí Zittová 

Nepřítomen:  p. starosta Turek, p. Tureček 

 

 

Program jednání: 

1) Zahájení a přivítání přítomných.  

2) Seznámení s programem zasedání, jeho schválení.  

3) Zřizovací listina 

4) Zvolení předsedy, místopředsedy a zapisovatele. 

5) Projednání a schválení jednacího řádu. 

6) Rozloučení s 9. třídou 

7) Plán úpravy školní zahrady, zastávky a cesty. 

8) Letní kempy 

9) Diskuze a různé 

 

Průběh jednání a hlasování: 

Jednání vedla předsedkyně školské rady Renata Vondrášková. 

1. Zahájení a přivítání přítomných. Paní ředitelka Králová svolala zasedání a přivítala 

všechny přítomné, zároveň byli řádně omluveni nepřítomní členové.  

2. Seznámení s programem zasedání. Paní ředitelka Králová seznámila všechny přítomné 

s programem zasedání. 

3. Ke dni 15. 6. 2021 byla ustanovena školská rada při ZŠ Bohutín, okres Příbram, na další 

3leté období. 

4. Zvolení členové školské rady dále zvolili ze svých řad předsedu, místopředsedu a 

zapisovatele. Předsedkyní školské rady se stala paní Renata Vondrášková, 

místopředsedkyní paní Zittová a zapisovatelkou paní Lada Žáčková.  

5. Jednací řád školské rady byl projednán a schválen.  

6. Tradiční zahradní slavnost se letos neuskuteční. Ve čtvrtek 24. 6. 2021 od 15:00 hodin 

proběhne rozloučení s žáky 9. ročníku za přítomnosti rodičů žáků 9. třídy, pedagogů, 

nepedagogů i zástupce zřizovatele. 

7. Paní ředitelka přítomné seznámila s plány na úpravu školní zahrady, zastávky a cesty 

ke škole.  

8. Na našich žácích a jejich zpětné adaptaci po distanční výuce nám velmi záleží, proto 

jsme na letošní léto v ZŠ Bohutín pro naše děti připravili letní kempy.  Ty se budou 

konat zdarma ve čtyřech turnusech: dva od 9.8. – 13.8. 2021 a dva od 16.8. – 20.8. 2021. 

Program bude probíhat v naší škole, v okolí Bohutína a blízkých brdských lesích a je 

pro žáky naší školy zdarma. Poskytnuta bude celodenní péče (8 hodin) o děti. Bude se 

skládat z dopolední vzdělávací části a odpolední části věnované volnočasovým 

aktivitám. Oběd a svačinka budou zajištěny. Jeden turnus je určený pro 15 žáků, celkem 

tedy máme 60 míst. 

9. Diskuze – školní jídelna (čipy delší období, odnášení obědu v kastrůlkách, ovoce a 

mléčné výrobky do škol - projekt) 

 

 



Usnesení 

Školská rada 

 Projednala a schválila program zasedání. 

 Projednala a schválila zřizovací listinu 

 Odhlasovala jako předsedkyni paní Vondráškovou, paní Zitovou jako 

místopředsedkyni, slečnu Žáčkovou jako zapisovatelku. Nikdo se nezdržel hlasování. 

 Schválila jednací řád, který nabývá dnešním dnem platnosti. 

 

Přílohy: 

č. 1  Jednací řád  

 

 

 

Zapsala:  Mgr. Lada Žáčková 

Ověřila:  Kateřina Zittová, Dis.  

Předsedkyně ŠR: Renata Vondrášková, předsedkyně školské rady v.r. 

 


